
2025 年８⽉吉⽇ 
各都道府県陸上競技協会会⻑ 様 
  

天皇盃 全国都道府県対抗 
男⼦駅伝競⾛⼤会事務局 

事務局⻑ 守⽥ 靖 
（公印略） 

天皇盃 第 31 回全国都道府県対抗男⼦駅伝競⾛⼤会 

参加確認（第 1 次参加申し込み）のご案内 

 
 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本⼤会に対して格別なご協⼒を賜り、感
謝申し上げます。 

さて、天皇盃 第 31 回全国都道府県対抗男⼦駅伝競⾛⼤会の参加確認のご案内をお送りいたします。
⼤会ホームページの参加確認フォームから必要事項を⼊⼒・送信してください。以下に詳細をご案内いたしま
すので、ご対応いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
【送付内容】 
◆参加確認（第 1 次参加申し込み）のご案内 １部 ※本紙 
◆第 1 次参加申し込み⽅法 １部 
◆⼤会要項(案) １部 
◆強化費／宿泊費／交通費に関する内規 １部 
◆前回⼤会との変更点・注意点について（お願い） １部 
【その他】 
◇締め切りは 2025 年 9 ⽉ 30 ⽇（⽕） まで。早めにご対応ください。 
◇事務作業効率化のため、今⼤会から Web フォームを利⽤します。ご理解とご協⼒のほどよろしくお願いい
たします。⼤会ホームページ（ https://www.hiroshima-ekiden.com ）の「各チームご担当者様へ」
内にリンクがあります、ご活⽤ください。 
◇強化費は 2026 年 2 ⽉末予定で、⼊⼒フォームからご指定いただいた貴協会の⼝座に振り込みます。お
間違いのないように⼊⼒をお願いいたします。 

以上 
 

（お問い合わせ） 
〒730-0854 広島市中区⼟橋町 7-1中国新聞ビル 1階 
天皇盃 全国都道府県対抗男⼦駅伝競⾛⼤会事務局 
TEL082(292)0601 FAX082(292)0680 
e -ma i l  i n fo@h i r o sh ima-ek i den . com 


